

Do zainteresowanych

Dotyczy: **POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NA DOSTAWY
ŚRODKÓW CZYSTOŚCIOWYCH, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH,
NACZYŃ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, SPRZĘTU DO SPRZĄTANIA I WYPOSAŻENIA ŁAZIENEK**

WSzSL/DZ-22/19

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) (dalej: uPzp), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – Dotyczy Pakiet 5 – Sprzęt do utrzymania czystości poz. 15

Zwracamy się z prośbą, o wydzielenie z pakietu 5 poz. 15 Szczotki do mycia butelek dla niemowląt do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie ofert większej ilości Wykonawców.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie części opisu w brzmieniu "nasadką z gąbki" a dodanie w to miejsce "elastyczną główką". Pozostałe zapisy w tej pozycji pozostają bez zmian.

Jednocześnie informujemy, iż ilość opakowań handlowych należy wyliczyć w oparciu o wskazówkę zawartą w nagłówku kolumny "E"

Pytanie 2 – Dotyczy Pakiet 7 – Płyn do ręcznego mycia butelek do karmienia niemowląt

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje dostawy płynu do ręcznego mycia butelek do karmienia niemowląt w opakowaniu uzupełniającym o pojemności 500 ml, w otwieranej butelce o pojemności 500 ml czy butelce z dozownikiem piany o pojemności 380 ml?

Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku wyboru przez Zamawiającego butelki o pojemności 380 ml należy wycenić 132 opakowania czy 131 opakowań po 380 ml.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pojemności opakowania handlowego płynu do mycia butelek tj. 400-500 ml.

Zamawiający wymaga opakowania bez dozownika.

Uwaga!

1. Zamawiający doprecyzowuje jednocześnie opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie 8 - Płyn do kąpieli dla noworodków – poprzez dodanie opisu określającego wielkość opakowania handlowego asortymentu tj. 400-500 ml.
2. Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
3. Modyfikacje SIWZ zaznaczono kolorem pomarańczowym.

U W A G A !!

**DODATKOWO, ZE WZGLĘDU NA DOKONANE POWYŻSZYM PISMEM ZMIANY SIWZ
PONOWNIE ZMIANIE ULEGA TERMIN OTWARCIA I SKŁADANIA OFERT
NA DZIEŃ 10 KWIETNIA 2019 R.
GODZINY I MIEJSCA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN**

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik